

Wykonanie uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXXIII i XXXIV nadzwyczajnej sesji

<i>Lp.</i>	<i>Nr uchwały</i>	<i>Przedmiot uchwały</i>	<i>Sposób realizacji</i>	<i>Komórka realizująca</i>
1.	XXXIII/175/17	Informacja Burmistrza Ciechocinka o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej Ciechocinka z XXX nadzwyczajnej, XXXI i XXXII nadzwyczajnej sesji.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
3.	XXXIII/176/17	Informacja Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami Rady Miejskiej.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła informację.	OS
4.	XXXIII/177/17	Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2017 rok.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmiany w budżecie miasta Ciechocinka na 2017 r.	FN

5.	XXXIII/178/17	Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka na lata 2017-2023.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2023.	FN
6.	XXXIII/179/17	Zmiana uchwały w sprawie ustalenia dla dróg gminnych wysokości stawek opłat za zajęcie 1m ² pasa drogowego w Ciechocinku.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. Rada Miejska zmieniła uchwałę w zakresie ustalenia wysokości stawki rocznej opłaty za zajęcie 1 m ² pasa drogowego dla potrzeb lokalizacji sieci wodociągowych na 20 zł. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 19 kwietnia br.	GM/FN

7.	XXXIII/180/17	Zmiana uchwały w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek, sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do stanowienia o ich wysokości	Dnia 14 marca br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian dot. zasad korzystania z obiektów i urządzeń sportowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechocinek, sposobu ustalania opłat za korzystanie z tych obiektów oraz powierzenia Burmistrzowi Ciechocinka uprawnienia do stanowienia o ich wysokości. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 19 kwietnia br.	OSIR
8.	XXXIII/181/17	Zmiana uchwały w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku i nadania jej statutu	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska dokonała zmian w uchwale w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w zakresie wygaśnięcia mandatu. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 19 kwietnia br.	OS

9.	XXXIII/182/17	Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na rok 2016”.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła sprawozdanie z realizacji „Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Innych Uzależnień na rok 2016”.	SA
9.	XXXIII/183/17	Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2016 r.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Miejskiej Ciechocinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w 2016 r.	SA
10.	XXXIII/184/17	Wniesienie majątku gminy Ciechocinek do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji – Spółka z o.o. w Ciechocinku	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wyraziła zgodę na wniesienie przez Gminę do Spółki MPWiK wkładu niepieniężnego w postaci środków trwałych o wartości netto 2.251.432,89 zł.	FN/ MPWiK

11.	XXXIII/185/17	Zmiana uchwały w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania i ustalenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie Ciechocinka	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska wprowadziła nowe stawki za parkowanie oraz zwolnienie z opłat posiadaczy pojazdów hybrydowych i elektrycznych oraz osób niepełnosprawnych posiadających kartę parkingową. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 19 kwietnia br.	GM
12.	XXXIII/186/17	Ustalenie zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku oraz określenie zasad ustalenia opłat za korzystanie z tego parkingu	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska określiła zasady i tryb korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Wołuszewskiej w Ciechocinku oraz zasady ustalenia opłat za korzystanie z tego parkingu. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 19 kwietnia br.	OSIR

13.	XXXIII/187/17	Ustalenie zasad i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku oraz określenie zasad ustalania opłat za korzystanie z tego parkingu	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Rada Miejska określiła zasady i trybu korzystania z niestrzeżonego parkingu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku oraz zasady ustalania opłat za korzystanie z tego parkingu. Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 19 kwietnia br.	OSIR
14.	XXXIII/188/17	Udzielenie odpowiedzi na wezwanie pani Marleny Orzechowskiej do usunięcia naruszenia prawa w zakresie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w granicach administracyjnych Miasta Ciechocinka przyjętego uchwałą nr XXXIX/487/02 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 października 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Z 2002 Nr 131 poz.2557)	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku. Po rozpoznaniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa w zakresie ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w granicach administracyjnych Miasta Ciechocinka, Rada Miejska postanowiła nie uwzględniać wezwania.	OS

15.	XXXIV/189/17	Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ciechocinka na lata 2017-2023.	Dnia 14 kwietnia br. uchwałę przesłano do Wojewody Kuj.-Pom. w Bydgoszczy Delegatura we Włocławku i do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. Rada Miejska dokonała zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Ciechocinka na lata 2017-2023.	FN
-----	--------------	---	---	----

Wszystkie uchwały z XXXIII i XXXIV nadzwyczajnej sesji opublikowane zostały w Biuletynie Informacji Publicznej.